PAGE
2

[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башкортостан Республикаhы

Дәуләкән   районы

муниципаль районының
Шестаево ауыл Советы

ауыл биләмәhе

Советы
453413, Дәуләкән районы,
Ивангород а.., Крәстиәндәр  Ур., 31/1

Совет

сельского поселения Шестаевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453413, Давлекановский район, д.Ивангород,
                     ул.Крестьянская, 31/1
КАРАР

       № 38            РЕШЕНИЕ

03 август 2020 й                                                          03 августа 2020 года
О внесении изменений в Регламент Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 10.07.2019 № 122-з                 «О старостах сельских населенных пунктов в Республике Башкортостан»,  Уставом сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в целях обеспечения участия населения муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести в Регламент Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Р.А.Теняева
Приложение

к решению Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 от 03 августа 2020 года № 38
Изменения, вносимые в Регламент Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

1. Статью 28 Главы 4 «Порядок проведения заседаний Совета» дополнить новым пунктом 4 следующего содержания: «На заседание Совета вправе принимать участие старосты деревни Ивангород, села Шестаево, села Политотдел с правом совещательного голоса.»
2. Статью 49 Главы 6 «Порядок проведения заседаний постоянных комиссий Совета» дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:                 «В работе комиссий вправе принимать участие старосты деревни Ивангород, села Шестаево, села Политотдел с правом совещательного голоса.».